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Marszałek: Prestiżowe grono do dialogu o rozwoju Wielkopolski

Tworzą ją przedsiębiorcy, samorządowcy i przedstawiciele świata nauki z naszego regionu.
Wielkopolska Rada Trzydziestu jest organem doradczym dla Marszałka, który ma wspomagać
działania Samorządu Województwa Wielkopolskiego na rzecz kreowania strategii rozwoju
regionu. W piątek 20 września odbyło się inauguracyjne posiedzenie członków WR30 kadencji
2024-2027.

Aktywność Wielkopolskiej Rady Trzydziestu obejmuje problematykę zrównoważonego rozwoju
gospodarczego, przedsiębiorczości i innowacyjności firm przy uwzględnieniu strategicznych założeń
rozwoju regionu dotyczących wzrostu konkurencyjności oraz transformacji gospodarki w kierunku
neutralności klimatycznej.  

W skład Rady, będącej kolegialnym organem opiniotwórczo-doradczym Marszałka Województwa
Wielkopolskiego, wchodzi 30 przedstawicieli: 12 wielkopolskich przedsiębiorców, 6 organizacji samorządu
gospodarczego, 6 uczelni wyższych oraz tyle samo reprezentantów samorządu terytorialnego regionu.

Efekty wspólnej pracy eksperckiej członków Rady wspomogą działania Samorządu Województwa
Wielkopolskiego na rzecz kreowania strategii rozwoju regionu. Działania WR30 nowej kadencji uroczyście
zainaugurował Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

– Chcemy zaprosić prestiżowe grono osób do dialogu o rozwoju Wielkopolski i wyzwaniach, które stoją
przed naszym regionem. Zdajemy sobie sprawę, że świat stał się bardzo trudny i pełen wyzwań, dotykają
nas konsekwencje zmian klimatycznych. Chcemy się wspólnie zastanowić, co możemy zrobić, żeby
doganiać największych światowych graczy. Potrzebna jest nam dobra praca intelektualna, wyłuskiwanie
tego, co można wykorzystać do kreowania strategii rozwoju. Warto o tym rozmawiać i wymieniać się
poglądami. Cieszę się, że mamy takie grono skomponowane z przedstawicieli obszarów, które są
kluczowe dla funkcjonowania przestrzeni publicznej. Jestem przekonany, że wspólnie możemy
wypracować wiele owocnych wniosków – podkreślił podczas posiedzenia inauguracyjnego Rady Marek
Woźniak.

Marszałek wręczył następnie członkom WR30 akty powołania i przekazał gratulacje.

W dalszej części posiedzenia, którą prowadził Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa
Wielkopolskiego, dokonano wyboru Przewodniczącego Wielkopolskiej Rady Trzydziestu oraz pozostałych
członków Prezydium. Przewodniczącym Wielkopolskiej Rady Trzydziestu kadencji 2024-2027 został
Grzegorz Marciniak, Prezes Izby Gospodarczej Północnej Wielkopolski z siedzibą w Pile. Pozostałymi
członkami Prezydium zostali natomiast: prof. dr hab. Barbara Jankowska, Rektor Uniwersytetu
Ekonomicznego w Poznaniu, Grzegorz Rusiecki, Prezydent Miasta Leszna (wiceprzewodniczący Rady),
Damian Brzóska, Prezes Tureckiej Izby Gospodarczej oraz Paweł Napierała, Prezes Zarządu VIRTUD Sp. z 
o. o. w Poznaniu (członkowie Prezydium Rady).

Członkowie WR30 zapoznali się również z prezentacją Departamentu Gospodarki UMWW podsumowującą
raport z wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Wielkopolski 2030 w 2023 roku. Omówiony został
też plan pracy Wielkopolskiej Rady Trzydziestu na najbliższe półrocze. Spotkanie było też okazją do
przedstawienia przez członków WR30 swoich postulatów dotyczących organizacji pracy Rady.

Pełen skład Wielkopolskiej Rady Trzydziestu kadencji 2024-2027 znajduje się w załaczniku poniżej.
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